
Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Deißlingen 6 6 0 0 44:16 +28 12:0
2 TSV Nusplingen II 3 2 0 1 17:13 +4 4:2
3 TTV Hardt 4 2 0 2 18:22 -4 4:4
4 SV Marschalkenzimmern 1 0 0 1 4:6 -2 0:2
5 SV Bergfelden 2 0 0 2 7:13 -6 0:4
6 TSV Hochmössingen 2 0 0 2 6:14 -8 0:4
7 TTC Rottweil II 2 0 0 2 4:16 -12 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt,
Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.02.2020
 

11:30
 
13:01
 
13:10 v
 
14:20 v
 
14:30
 

SG Deißlingen
Halle: Spiellokal: Deißli...
TTV Hardt
Halle: Spiellokal: Deißli...
SG Deißlingen
Halle: Spiellokal: Deißli...
SG Deißlingen
Halle: Spiellokal: Deißli...
TSV Hochmössingen
Halle: Spiellokal: Deißli...

TSV Nusplingen II
 
TSV Nusplingen II
 
TSV Hochmössingen
 
TTV Hardt
 
TSV Nusplingen II
 

6:4
 

3:7
 

8:2
 

9:1
 

4:6
 

So.
 

01.03.2020
 

10:00
 

SV Marschalkenzimmern
Halle: Spiellokal: Marsch...

SG Deißlingen
 

4:6
 

So.
 

08.03.2020
 

10:00
 
10:01
 
12:05 v
 
12:10 v
 

TTV Hardt
Halle: Spiellokal: Hardt
SG Deißlingen
Halle: Spiellokal: Hardt
TTV Hardt
Halle: Spiellokal: Hardt
TTC Rottweil II
Halle: Spiellokal: Hardt

TTC Rottweil II
 
SV Bergfelden
 
SV Bergfelden
 
SG Deißlingen
 

8:2
 

7:3
 

6:4
 

2:8
 

Sa.
 

14.03.2020
 

11:15 u
 
13:00 u
 
13:01 u
 
14:30 u
 
14:30 u
 

TTC Rottweil II
Halle: Spiellokal: Rottweil
TTC Rottweil II
Halle: Spiellokal: Rottweil
TSV Nusplingen II
Halle: Spiellokal: Rottweil
TTC Rottweil II
Halle: Spiellokal: Rottweil
SV Marschalkenzimmern
Halle: Spiellokal: Rottweil

TSV Nusplingen II
 
SV Marschalkenzimmern
 
SV Bergfelden
 
SV Bergfelden
 
TSV Nusplingen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 00:14 | Seite 1 von 2



Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.03.2020
 

10:00 u
 
10:00 u
 
11:30 u
 
11:30 u
 

SV Bergfelden
Halle: Spiellokal: Bergfe...
TSV Hochmössingen
Halle: Spiellokal: Bergfe...
SV Marschalkenzimmern
Halle: Spiellokal: Bergfe...
SV Bergfelden
Halle: Spiellokal: Bergfe...

SV Marschalkenzimmern
 
TTV Hardt
 
TTV Hardt
 
TSV Hochmössingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

04.04.2020
 

12:30 u
 

TSV Hochmössingen
Halle: Spiellokal: Hochmö...

TTC Rottweil II
 

 
 

Sa.
 

18.04.2020
 

12:30 u
 

TSV Hochmössingen
Halle: Spiellokal: Hochmö...

SV Marschalkenzimmern
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 00:14 | Seite 2 von 2


