Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SG Deißlingen	6	6	0	0	44:16	+28	12:0
	2	TSV Nusplingen II	3	2	0	1	17:13	+4	4:2
	3	TTV Hardt	4	2	0	2	18:22	-4	4:4
	4	SV Marschalkenzimmern	1	0	0	1	4:6	-2	0:2
	5	SV Bergfelden	2	0	0	2	7:13	-6	0:4
	6	TSV Hochmössingen	2	0	0	2	6:14	-8	0:4
•	7	TTC Rottweil II	2	0	0	2	4:16	-12	0:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt, Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de



Sa. 01.02.2020 11:30 SG Deißlingen TSV Nusplingen II 6:4	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
13:01	Sa. 01.02.2020 11:30	SG Deißlingen	TSV Nusplingen II	6:4	
Halle: Spiellokal: Deißli TSV Hochmössingen 8:2 Halle: Spiellokal: Deißli TTV Hardt 9:1 Halle: Spiellokal: Deißli TSV Nusplingen II 4:6 Halle: Spiellokal: Deißli TSV Nusplingen II 4:6 Halle: Spiellokal: Deißli So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern SG Deißlingen 4:6 Halle: Spiellokal: Marsch So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen SSG Deißlingen		Halle: Spiellokal: Deißli			
13:10 v SG Deißlingen Halle: Spiellokal: Deißli TSV Hochmössingen 8:2 14:20 v SG Deißlingen Halle: Spiellokal: Deißli TTV Hardt 9:1 14:30 TSV Hochmössingen Halle: Spiellokal: Deißli TSV Nusplingen II 4:6 So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern Halle: Spiellokal: Marsch SG Deißlingen 4:6 So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	13:01	TTV Hardt	TSV Nusplingen II	3:7	
Halle: Spiellokal: Deißli 14:20 v SG Deißlingen TTV Hardt 9:1		Halle: Spiellokal: Deißli			
14:20 v SG Deißlingen Halle: Spiellokal: Deißli TTV Hardt 9:1 14:30 TSV Hochmössingen Halle: Spiellokal: Deißli TSV Nusplingen II 4:6 So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern Halle: Spiellokal: Marsch SG Deißlingen SG Deißlingen SV Bergfelden 8:2 10:01 SG Deißlingen SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 12:05 v TTV Hardt TTC Rottweil II SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil TSV Nusplingen II	13:10 v	SG Deißlingen	TSV Hochmössingen	8:2	
Halle: Spiellokal: Deißli 14:30 TSV Hochmössingen TSV Nusplingen II 4:6 Halle: Spiellokal: Deißli So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern SG Deißlingen 4:6 Halle: Spiellokal: Marsch So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt TCR Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen SV Bergfelden SI Deißlingen SI DEIßl		Halle: Spiellokal: Deißli			
14:30 TSV Hochmössingen Halle: Spiellokal: Deißli So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern SG Deißlingen 4:6 Halle: Spiellokal: Marsch So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt 10:01 SG Deißlingen SV Bergfelden SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt 12:05 V TTV Hardt Halle: Spiellokal: Hardt Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt 12:10 V TTC Rottweil II SG Deißlingen Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	14:20 v	SG Deißlingen	TTV Hardt	9:1	
Halle: Spiellokal: Deißli So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern SG Deißlingen 4:6 Halle: Spiellokal: Marsch So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt		Halle: Spiellokal: Deißli			
So. 01.03.2020 10:00 SV Marschalkenzimmern Halle: Spiellokal: Marsch SG Deißlingen 4:6 So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 12:05 v TTV Hardt TTV Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil Halle: Spiellokal: Rottweil TSV Nusplingen II	14:30	TSV Hochmössingen	TSV Nusplingen II	4:6	
Halle: Spiellokal: Marsch So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt TTC Rottweil II 8:2 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen SV Bergfelden SG Deißlingen SG		Halle: Spiellokal: Deißli			
So. 08.03.2020 10:00 TTV Hardt Halle: Spiellokal: Hardt TTC Rottweil II 8:2 10:01 SG Deißlingen SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 12:05 v TTV Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil TSV Nusplingen II	So. 01.03.2020 10:00	SV Marschalkenzimmern	SG Deißlingen	4:6	
Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 Halle: Spiellokal: Hardt SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt Sa. 14.03.2020 11:15 u		Halle: Spiellokal: Marsch			
10:01 SG Deißlingen Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 7:3 12:05 v TTV Hardt TTV Hardt TTV Hardt Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 12:10 v TTC Rottweil II TTV Rottweil II SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	So. 08.03.2020 10:00	TTV Hardt	TTC Rottweil II	8:2	
Halle: Spiellokal: Hardt		Halle: Spiellokal: Hardt			
12:05 v TTV Hardt Halle: Spiellokal: Hardt SV Bergfelden 6:4 12:10 v TTC Rottweil II SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	10:01	SG Deißlingen	SV Bergfelden	7:3	
Halle: Spiellokal: Hardt 12:10 v TTC Rottweil II SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Hardt			
12:10 v TTC Rottweil II SG Deißlingen 2:8 Halle: Spiellokal: Hardt Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	12:05 v	TTV Hardt	SV Bergfelden	6:4	
Halle: Spiellokal: Hardt Sa. 14.03.2020 11:15 u TC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Hardt			
Sa. 14.03.2020 11:15 u TTC Rottweil II TSV Nusplingen II Halle: Spiellokal: Rottweil	12:10 v	TTC Rottweil II	SG Deißlingen	2:8	
Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Hardt			
·	Sa. 14.03.2020 11:15 u	TTC Rottweil II	TSV Nusplingen II		
13:00 u TTC Rottweil II SV Marschalkenzimmern		Halle: Spiellokal: Rottweil			
	13:00 u	TTC Rottweil II	SV Marschalkenzimmern		
Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Rottweil			
13:01 u TSV Nusplingen II SV Bergfelden	13:01 u	TSV Nusplingen II	SV Bergfelden		
Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Rottweil			
14:30 u TTC Rottweil II SV Bergfelden	14:30 u	TTC Rottweil II	SV Bergfelden		
Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Rottweil			
14:30 u SV Marschalkenzimmern TSV Nusplingen II	14:30 u	SV Marschalkenzimmern	TSV Nusplingen II		
Halle: Spiellokal: Rottweil		Halle: Spiellokal: Rottweil			

Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.03.2020 10:00 u	SV Bergfelden	SV Marschalkenzimmern	
	Halle: Spiellokal: Bergfe		
10:00 u	TSV Hochmössingen	TTV Hardt	
	Halle: Spiellokal: Bergfe		
11:30 u	SV Marschalkenzimmern	TTV Hardt	
	Halle: Spiellokal: Bergfe		
11:30 u	SV Bergfelden	TSV Hochmössingen	
	Halle: Spiellokal: Bergfe		
Sa. 04.04.2020 12:30 u	TSV Hochmössingen	TTC Rottweil II	
	Halle: Spiellokal: Hochmö		
Sa. 18.04.2020 12:30 u	TSV Hochmössingen	SV Marschalkenzimmern	
	Halle: Spiellokal: Hochmö		

